
UCHWAŁA NR LIII/400/2023
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 13 czerwca 2023 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie przystąpienia do Sojuszu Pokojowego, realizowanego przez 
Prezydenta Elektorskiego RP Teresę Garland i o potwierdzenie sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy 

w jedno państwo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15) i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 poz.40) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji w sprawie przystąpienia do Sojuszu Pokojowego, realizowanego przez 
Prezydenta Elektorskiego RP Teresę Garland i o potwierdzenie sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy w jedno 
państwo (wpływ do Urzędu Miejskiego 27. 03.2023 r., wpływ do Biura Rady Miejskiej 07.04.2023 r, Rada Miejska 
w Jaworze uznaje petycję za bezzasadną, szczegółowe uzsadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jaworze do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TEDXB-TWIEW-QEASY-JMLKB-BHKBR. Podpisany Strona 1



Id
: T

E
D

X
B

-T
W

IE
W

-Q
E

A
SY

-J
M

L
K

B
-B

H
K

B
R

. P
od

pi
sa

ny

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—

St
ro

na
 2



—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—

St
ro

na
 3

Id
: T

E
D

X
B

-T
W

IE
W

-Q
E

A
SY

-J
M

L
K

B
-B

H
K

B
R

. P
od

pi
sa

ny


	
	



